IPREVITA

INST. DE PREV. SERV. PUB. DO MUN. DE ITAPEMIRIM

AUTARQUIA MUNICIPAL

CNPJ: 05.129.529/0001-23

HOMOLOGAÇÃO

\)-lv
l()j

IPREVITA

Licitação Pregão Presencial N" 000001/2023 - 08/08/2023 - Processo 000092/2023

Responsável WILSON MARQUES PAZ

Õãiã 17/08/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial N° 00001/2023
PROCESSO N" 0000092/2023

O Diretor Presidente do IPREVITA, WILSON MARQUES PAZ, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo Decreto N°. 16.810/2020 de 29/12/2020 em vigor, de acordo
com a Lei de n® 10.520/02, o Decreto Federal n.° 3.555/2000 e, subsidiariamente a Lei n.®
8.666/93 e legislação complementar, em vista da adjudicação procedida pelo Pregoeiro,
RONILDO HILÁRIO GOMES, devidamente designado pela Portaria N®0014/2023 para
conduzir a sessão pública do Pregão Presencial n®. 00001/2023, resolve:

Depois de cumpridas as exigências legais e vencidos os prazos para interposiçào de
Recursos Administrativos, homologo os atos praticados pelo pregoeiro e equipe de apoio
de pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial N®
00001/2023 adjudicado o objeto licitado a favor das licitantes a empresa:

- ATOS CONTABILIDADE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA - lote n®. 01, no
valor total de R$ 20.880,00 (vinte mil, oitocentos e oitenta reais).

Para que produza os efeitos legais nos termos do art. 43 inciso VI da Lei Federal
8.666/93 e suas alterações posteriores.

Itapemirim - ES, 17 de agosto de 2023.

LSON MARQUESfAZ
DiretbikPresidente do IPPfeviTA

1/1